tÇ.
\-#

Preíeitura Municipald. -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'02,1/2018

EMENTA: Nomeia Chefe
do Setor de Ação Sociol.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conleridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RIS()LVE:

Art. l" - NOMEAR o Sr. JUNIOR LOPES DA SILVA, portador do RG n": 951 1442

SDS/ PE e do CPF n': I 16.836.334-90, para exercer o cargo comissionado de Chefe do Setor

de Ação Social, vinculado à Secretaria de Assistência Social do Município de Vertente do

Lério.

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0g de janeiro de 201g.

RXNATO LIMA DE SALES
PREFEITO PIIIIIüDO IiO OI.IIDIO DIÂVIIOÍ OÀ PRIIIII.I:

fft'o 0fuem
dr a. A.filahttclo
lt. I2tr2

Praça Severino Barbosa de Sales. 40
Fone.: 3634-"1144 / Fax.: i634-7 t56 -CEp.:

- Centro / Vertente do Lério - pE

Ê-
T

i;?.trlr írt)

5s760-000 c.N.p.J. - 40.893.6461000 t-60